
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Pjur lubrikační sprej ANALyse me! (20 ml)

Údržba

Doporučujeme skladovat lubrikační gel v chladném a temném místě, jako je
např. váš šuplík slasti. Díky správnému skladování si sprej zachová své
uvolňující účinky i správnou konzistenci. Před použitím taky zkontrolujte datum
spotřeby, abyste je nepřekročili. Po jejím uplynutí už lubrikant raději
nepoužívejte. Zabráníte tím nežádoucím účinkům na kůži.

Design a tvar

Lubrikační gel v podobě válcové, plastové lahvičky připomíná trochu malé
balení parfému. Jeho nenápadný design si proto oblíbíte hlavně při cestování, a
protože se sprej dobře drží v ruce, snadno se i dávkuje.

Barva

Díky průhledné barvě si vychutnáte ničím nerušený pohled na slastný průnik
do úzkého zadečku.

Složení

Propylen glykol, Laureth-4, Aloe Barbadensis Leaf Juice, Alcohol denat, Panthenol, Mentha Piperita Oil.

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

